

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. **Vysoká škola chemicko-technologická v Praze**, veřejná vysoká škola  
IČ: 604 61 373, DIČ: CZ60461373, se sídlem Technická 1905/5, Praha 6 – Dejvice, PSČ: 166 28  
Zastoupena xxxxx, kvestorkou

dále jen „**Objednatel**“, na straně jedné

a

2. **CONCEPT LINE s.r.o.**  
Se sídlem: Újezdy 585/31, Obřany, 614 00 Brno  
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 59654  
Její jménem jedná xxxxx, jednatel  
IČO: 283 00 718

dále jen „**Zhotovitel**“, na straně druhé

Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní strana“

uzavřely tento

**Dodatek č. 1**  
**ke smlouvě o dílo**  
(dále jen „**dodatek**“)

**1. Úvodní ustanovení**

- (a) Smluvní strany uzavřely dne 15. 12. 2020 smlouvu o dílo, kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést dílo, spočívající v přípravě a realizaci dne otevřených dveří dne 6. 2. 2021 (dále jen „**smlouva**“).
- (b) Smluvní strany se dohodly na dodatečném poskytnutí slevy a s odvoláním na čl. X. odst. 6 smlouvy se tedy dohodly na úpravě ceny za dílo, jak upravuje tento dodatek.

**2. Předmět dodatku**

Smlouva se mění následovně:

- 2.1 V článku IV. se odst. 1 vypouští a nahrazuje se novým odstavcem 1 následujícího znění:

„1. Cena za poskytnuté Dílo je 396 300,- bez DPH.“

- 2.2 V článku IV. se odst. 3 vypouští a nahrazuje se novým odstavcem 3 následujícího znění:

„3. Cenu za provedené Dílo zaplatí Objednatel na základě dvou vystavených faktur. První fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit po finalizaci a e-mailovém odsouhlasení Dodavatelem: propagačních fakultních videí dle článku II. Odstavce 4 Smlouvy, virtuálních prohlídek dle článku II. Odstavce 3 Smlouvy a po demonstraci funkční platformy dle čl. II odstavce 1 Smlouvy a jejím e-mailovém schválení Dodavatelem. Tato první faktura

zároveň může být vystavena nejdříve 10. ledna 2021, její výše bude činit 225.000,- Kč bez DPH. Druhou fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit po realizaci kompletního a bezvadného Díla dle specifikace v článku II Smlouvy. Druhá faktura může být vystavena nejdříve 7. února 2021, její výše bude činit 171.300,- Kč bez DPH. Celkem tedy bude fakturováno v souladu s článkem IV odst. 1 Smlouvy 396.300,- bez DPH.“

### 3. Závěrečná ustanovení

- (a) Tento dodatek může být měněn a doplňován výhradně písemně číslovanými dodatky, které budou podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.
- (b) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost ostatních ustanovení tohoto dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít nový dodatek.
- (c) Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky tohoto dodatku jsou výsledkem jednání Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek tohoto dodatku. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání a všechny náležitosti, které Smluvní strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité.
- (d) Právní vztahy výslovně neupravené tímto dodatkem se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající z této dohody nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u příslušného soudu.
- (e) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a připojují své podpisy a prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.
- (f) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění.
- (g) Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Příloha č. 1: Nabídka Zhotovitele – vyúčtování

V Praze, dne

V Brně, dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

\_\_\_\_\_  
xxxxx, kvestorka

\_\_\_\_\_  
xxxxx, jednatel

Zadavatel:	<b>VŠCHT</b>
Kontaktní osoba zadavatele:	xxxxx
Projekt:	<b>DOD 2021</b>
Datum realizace projektu:	<b>23.01.2021</b>
Místo realizace projektu:	<b>Praha</b>
Počet osob:	<b>cca 1500</b>
Za CONCEPT LINE předkládá:	xxxxx
Datum předložení rozpočtu:	<b>18.02.2021</b>

### Vyúčtování projektu - DOD 2021

	ks	Kč bez DPH /ks	Kč bez DPH celkem	Kč vč. DPH celkem
<b>1 Fyzické prostory VŠCHT pro živou prezentaci</b>				
2 Zajištění místa konání živých prezentací v nákladové režii zadavatele (krystalická lávka)	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč
3 Internetová konektivita na místě konání, mobilizace pro main stage - v nákladové režii zadavatele	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč
<b>4 Technické řešení pro odbavení živých prezentací (2x40min)</b>	ks	Kč bez DPH /ks	Kč bez DPH celkem	Kč vč. DPH celkem
5 Streamingové řešení do platformy IMPROMTME (v jednom obraze kombinace prezentace + záběr na prezentující nebo fullscreen), včetně režie	1	25 000 Kč	25 000 Kč	30 250 Kč
6 Kamerové řešení - 3 kamery, střížna pro kamery, odbavení videa ntb, Vmix, náhledové LCD	1	15 000 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
7 Světelná technika - nasvícení scény, světelný pult	1	15 000 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
8 Zvuková technika - klopové mikrofony, mixpult zvuk	1	10 500 Kč	10 500 Kč	12 705 Kč
9 Technická obsluha /instalace, průběh akce, deinstalace/ - 4 osoby	1	27 000 Kč	27 000 Kč	32 670 Kč
10 Doprava techniky a techniků, ubytování	1	11 000 Kč	11 000 Kč	13 310 Kč
11 Příprava a odbavení speakerů na stáncích studijních programů, připojení přes Webex včetně poskytnutí licence, včetně zkoušky den před akcí	1	22 000 Kč	22 000 Kč	26 620 Kč
<b>12 Mezisoučet</b>			<b>125 500 Kč</b>	<b>151 855 Kč</b>
<b>13 Platforma pro event</b>	ks	Kč bez DPH /ks	Kč bez DPH celkem	Kč vč. DPH celkem
14 Poskytnutí platformy pro událost pro cca 1500 osob (main stage live stream, 5x live streamy fakult, 19x virtuální stánky S.P., networking účastníků, infocentrum, my agenda, meetups) - <b>částečné plnění</b>	1	47 800 Kč	47 800 Kč	57 838 Kč
15 customizace a úpravy, mobilní aplikace IOS, ANDROID - <b>plnění nenastalo</b>	0	35 000 Kč	0 Kč	0 Kč
16 naplnění obsahem, technický support připojení speakerů do platformy - <b>plnění nenastalo</b>	0	30 000 Kč	0 Kč	0 Kč
<b>17 Mezisoučet</b>			<b>47 800 Kč</b>	<b>57 838 Kč</b>
<b>18 Virtuální prohlídky prostor kampusu (360 fotoprezentace)</b>				
19 Virtuální prohlídka 6ti míst na fakultě s jedním pohledem, vč. nasnímání 360 na místě v rámci jednoho fotodne	6	7 200 Kč	43 200 Kč	52 272 Kč
20 Snímání z druhého a dalšího "pohledu" v rámci jedné místnosti (např. 2 laboratoře z těch šesti budov mít snímání ze dvou bodů)	0	5 500 Kč	0 Kč	0 Kč
21 Zpracování nasnímané místnosti/pohledu do 3D pohledu a přidání až 5 ti aktivních prvků/hotspotů (ípa, pdf, html odkaz, video)	6	6 500 Kč	39 000 Kč	47 190 Kč
22 Příplatek za snímání během více pracovních dnů (za každý den)	0	4 000 Kč	0 Kč	0 Kč
23 vizuální rozcestník mezi místnostmi, propojení do platformy, drobné úpravy a korektury cca 4hod. v ceně	1	10 000 Kč	10 000 Kč	12 100 Kč
<b>24 Mezisoučet</b>			<b>92 200 Kč</b>	<b>111 562 Kč</b>
<b>25 Virtuální exkurze laboratoří (předtočená videa)</b>				
26 Kompletní produkce 5 propagačních videí, délka max 3min - exkurze v laboratoři, 2 natáčecí dny, infografika, podstprodukce, střih, final mix	5	15 000 Kč	75 000 Kč	90 750 Kč
27 scénář pro každé video, průvodce, zajištění všech lokací pro natáčení v režii zadavatele	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč
<b>28 Projektové zajištění</b>				
29 <b>Produční příprava akce - paušál</b> (přípravná komunikace se zadavatelem, koordinace přípravy platformy, streamingu, virtuálních prohlídek, exkurzí a stánků, koordinace přípravy akce - v rozsahu do 110 agenturních hodin) - hodina á 800 Kč	1	43 000 Kč	43 000 Kč	52 030 Kč
30 <b>agenturní sleva na přípravné práce</b>	1	-16 000 Kč	-16 000 Kč	-19 360 Kč
31 Zajištění a realizace DOD na místě - koordinace prostor před akcí a v den akce 2dny/2 os/9 hod- účtováno dle reálného výkazu - hodina á 800 Kč	1	28 800 Kč	28 800 Kč	34 848 Kč
32 Každá další hodina přípravné produkce, pokud nastane / případně vyžádání produkčního zadavatelem i na realizaci na místě - účtováno dle reálného výkazu - hodina á 800 Kč	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč
<b>33 Mezisoučet</b>			<b>55 800 Kč</b>	<b>67 518 Kč</b>
<b>34 CELKEM NÁKLADY NA ZABEZPEČENÍ AKCE</b>			<b>396 300 Kč</b>	<b>479 523 Kč</b>

Uhrazená faktura č. 210100002

225 000 Kč

272 250 Kč

Zbývá k úhradě

171 300 Kč

207 273 Kč